ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Montenegro

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° tii- 12018

Gabinete do Vereador, 01 de março de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicitamos a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja
encaminhado ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Disponibilizar aos frequentadores do espaço da Estação da Cultura de
banheiros em finais de semana e feriados, em horário a ser avaliado, para que estes
possam utilizar este atendimento essencial, quando famílias estão usufruindo
daquele espaço tão agradável.

Segundo estes frequentadores que levam seus familiares para o local, é
necessário que tenha disponibilizado para uso os banheiros do local.

~fer~.~=nrâatz
MDB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Cristiano Braatz.

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"